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1 Silvi Hysni Aruçi 30.04.1993 Durrës Italisht

Bachelor Gjuhë-
Letërsi, Master 
Profesional në 
Redaktori 3+1

UT-
Fakulteti I 
Historise 
dhe 
Filologjisë J35430056O 696415412 silvi.aruci@yahoo.com

Bachelor 
UT222A0101
05, Master 
UT213G040
021

CIKLI I DYTE PERKTHIM DHE INTERPRETIM, APLIKIMET MASTER I SHKENCAVE  2018-2019  
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1 Flavia Arben Bedaj 30.11.1993 Tiranë

Teknologji 
Informacioni 
dhe 
Komunikimi

Bachelor në 
Teknologji 
Informacioni 
dhe 
Komunikimi
m Master 
Profesional 
në 
Informatikë 
Biznesi 3+1

UT-
Fakulteti I 
Shkencave 
të Natyrës

J361300
67W 695834148

flavia.bedaj15@g
mail.com Bachelor UT482A010086
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